XokkeWHbii TypHup MNMpopbiB
MecTo npoBeaeHus

KomaHaa «A» — JlokomoTtus-2004

Ne damunusa Umsa

1 BepeHeeB PomaH
32
92
8 KypuubiH TUXOH

KoHoBanos Makcum
Hukonaes CtenaH

10 Mawnep Makap

11 BnaxeHoB MBaH
15 Xykos aHuun

16 LBeTkoB Bnagnmmp
17 Myxos AaHunn

19 WwnTtoB AHapen

50
54
57
86
91
99

MaHkoB JaHuun
KoHeB Kupunn
KocTteHko Bnagnmup
Ky3HeuoB Uropb
Masnees MnpoH
Kapnos VMBaH

KomaHaa «B>» — ABaHrappa
Ne damunma Umsa
96
9 TlyceB Muxaunn AnekceeBsuy
11 be3penes Erop

12 MontapbixvH Mapk AHapeeBuy
15 Mepexpect NaBen KOHCTaHTUHOBMUY

16
21
22
51
69
91
97

Monewyk Aannn Cepreesuny
Kopx ApceHui
CumMoHOB Slpocnas

WeBuoB Tumod e Onerosuny
TapaceHko Anekcem
Bepnapes JleoHup

NMocnemMaTueBbie 6pockn

FnaBHbIW cyabsi

MNoanucob

MNMpuMeyaHue kK npoTokony

Tumodees Cepreit Anekceesuy

ConomaTtuH ApceHuii Masnosuy

OOULMANBHBLIN MPOTOKOJT MATYA N25

lOHowwn 2016, 21.12.2024 — 22.12.2024 AaTta 21 pekabpsa 2024 MaTu N9 5
(0] Bpems 15:25 — 16:25 3putenn 0
B3saTne BopoTr YpaneHusa
Mos N° Bpems Ffon Acc Acc Wc Ne MwuH Mp Hau OKOH
G 27:56 54 ps
G 2 28:58 16 99 91
G
D
F
F
F
F
F
D
D
F
F
F
F
F
B3sTne BopoTt YaaneHus
Mo3 N¢ Bpemsa Ffon Acc Acc MWc N2 MuH Mp Hau OKoOH
G 1 14:36 11 12
D 2 20:03 9
F 3 21:56 21
F 4 23:15 15
F
F
F
F
F
D
F '\
F eI L NS
i El e il W R Sisi
Bpems urpbi PesynbTaT no nepnoaam 1 2 l@tﬂ{c '6‘1‘_ Phl1 %EJ&%TPH
BpaTapei BasiTue BopoT A 02 WhONE T HaydwH  03:00
Bpema  «A»  «B» «B» 1 3 O%m@ﬁah OM\: e 03:00
00:00 1 96 lWTpacdHOe BpeMs «A» 0 0 0 OUSHY ol AT
45:00 1 96 «B» 0 0 0 0 O-issE
Tanm-ayT
«Bb»
JIHeWHbIA cyabs I Cyabs Bpemewn /
. JInHelHbIV cyaba I Cekpetapp __ /



