

## ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ МАТЧА №5

Хоккейный Турнир Прорыв	Юноши 2016, 21.12.2024 — 22.12.2024	Дата	21 декабря 2024	Матч №	5
Место проведения	()	Время	15:25 — 16:25	Зрители	0

Команда «А» — Локомотив-2004		Взятие ворот						Удаления				
№ Фамилия Имя	Поз	Νō	Время	Гол	Acc	Acc	Ис	Nō	Мин	Пр	Нач	Окон
1 Веденеев Роман	G	1	27:56	54			ps					
32 Коновалов Максим	G	2	28:58	16	99	91						
92 Николаев Степан	G											
8 Курицын Тихон	D											
10 Майер Макар	F											
11 Блаженов Иван	F											
15 Жуков Даниил	F											
16 Цветков Владимир	F											
17 Пухов Даниил	F											
19 Шитов Андрей	D											
50 Панков Даниил	D											
54 Конев Кирилл	F											
57 Костенко Владимир	F											
86 Кузнецов Игорь	F											
91 Мавлеев Мирон	F											
99 Карпов Иван	F											

Ко	манда «В» — Авангард	
Νō	Фамилия Имя	Поз
96	Тимофеев Сергей Алексеевич	G
9	Гусев Михаил Алексеевич	D
11	Безделев Егор	F
12	Полтарыхин Марк Андреевич	F
15	Перехрест Павел Константинович	F
16	Полещук Данил Сергеевич	F
21	Корх Арсений	F
22	Симонов Ярослав	F
51	Соломатин Арсений Павлович	F
69	Шевцов Тимофей Олегович	D
91	Тарасенко Алексей	F
97	Бедарев Леонид	F

Взятие ворот									
Νō	Время	Гол	Acc	Acc	Ис				
1	14:36	11	12						
2	20:03	9							
3	21:56	21							
4	23:15	15							

_	_0.00	_		
3	21:56	21		
4	23:15	15		
				STATE OF THE PARTY
				SETCTBEHHOCT DO
				Sunou 70.
				図画 S u T T V I I S IS 図

**Удаления**Пр Нач

Окон

								1817 2 IL	12/8
Послематчевые броски	Время игры вратарей		Время игры Результат по периодам 1 2				2	3 4 06	Время игры
			й	Взятие ворот «А		0	2	0 2	Начало 03:00
	Время	«A»	«B»		«B»	1	3	0	Окончание 03:00
	00:00	1	96	Штрафное время	«A»	0	0	0 000	O * MOCTAWA AVT
	45:00	1	96		«B»	0	0	0 0 0	A COUNTY OF THE PARTY OF THE PA
									Тайм-аут «Б»

Главный судья	Линейный судья	/	Судья времени	/
Подпись	 Линейный судья	/	Секретарь	/

Примечание к протоколу		